[image: ]«ПЫШКЕТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫШКЕТСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 июля 2019 года		      	№ 21
	С. Пышкет
О сроках проведения публичных слушаний
«О внесении изменений в Устав муниципального
 образования «Пышкетское»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Пышкетское», принятом решением Совета депутатов муниципального образования «Пышкетское» 19.05.2006 года № 20, и в целях приведения Устава муниципального образования «Пышкетское» в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Пышкетское».
1. Проведение публичных слушаний, обсуждение проекта изменений и обработку предложений граждан проводить в порядке и в сроки, установленные Уставом муниципального образования.
1. Определить следующий график проведения публичных слушаний:

	№п\п
	Населенный пункт
	Место проведения
	Дата и время

	1
	Д. Кельдыки, д.Эшмет
	СДК
	20.08.2019 с 12 часов

	2
	Д. Турчино, д.Истошур
	СДК
	20.08.2019 с 14 часов

	3
	С. Пышкет, д Порово, д.Филлимоново, д. Деряги
	СДК
	20.08.2019 с 16 часов

1. Назначить председательствующими на проведение публичных слушаний:

- д. Кельдыки – Нефедову Ольгу Геннадьевну (по согласованию),
- д. Турчино – Кутявину Валентину Николаевну (по согласованию),
- с. Пышкет – Бельтюкова Владимира Анатольевича (по согласованию)

Глава муниципального
образования «Пышкетское» 						В.А. Бельтюков

image1.png